
　日頃よりＬＲＴ整備事業へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度，下記交差点部においてレールの設置工事を実施いたします。

つきましては、近隣の皆様には何かとご迷惑ご不便をおかけすることと存じますが，

安全第一に施工致しますので，特段のご協力とご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

　また，工事に関しましては，細心の注意を払い作業致しますが，何かお気付きの点が

ございましたら，下記の『施工者連絡先』までご連絡お願い致します。

記

工 事 名

工 事 期 間

作 業 時 間 帯 ２１：００　～　翌朝 5 時まで

規 制 内 容 南北方向片側交互通行

（作業が終わり次第，交通規制の解除を行います。）

施工者連絡先 三軌建設株式会社 TEL：028-678-6912

夜間・休日連絡先 監理技術者　大石　祐樹

発注者連絡先 宇都宮市 建設部 LRT整備課 軌道グループ TEL：028-632-2585

夜間・休日連絡先 TEL：028-632-2222

工 事  内  容 ・軌道工事（レール設置工事）

※工事箇所 交差点内を分割しながら工事を行います

夜間工事のお知らせとご協力のお願い

軌　道　工　事　（　分　割　1　号　）

令和４年８月８日（月），８月９日（火），８月２２日（月），８月２３日（火）

⼯事箇所



　日頃よりＬＲＴ整備事業へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度，下記交差点部においてレールの設置工事を実施いたします。

つきましては、近隣の皆様には何かとご迷惑ご不便をおかけすることと存じますが，

安全第一に施工致しますので，特段のご協力とご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

　また，工事に関しましては，細心の注意を払い作業致しますが，何かお気付きの点が

ございましたら，下記の『施工者連絡先』までご連絡お願い致します。

記

工 事 名

工 事 期 間

作 業 時 間 帯 ２１：００　～　翌朝 5 時まで

規 制 内 容 南北方向片側交互通行

（作業が終わり次第，交通規制の解除を行います。）

施工者連絡先 三軌建設株式会社 TEL：028-678-6912

夜間・休日連絡先 監理技術者　大石　祐樹

発注者連絡先 宇都宮市 建設部 LRT整備課 軌道グループ TEL：028-632-2585

夜間・休日連絡先 TEL：028-632-2222

工 事  内  容 ・軌道工事（レール設置工事）

※工事箇所 交差点内を分割しながら工事を行います

夜間工事のお知らせとご協力のお願い

軌　道　工　事　（　分　割　1　号　）

令和４年８月２４日（木曜日）～２９日（月曜日）

日曜日を除く作業（雨天等の都合で施工する場合もあります）

⼯事箇所


